
 

CUP: F94D22003690006 Al Consiglio di Istituto 
CP: M4C1I1.4-2022-981-P-21174 Al Direttore dei S.G.A. 

Alle sezioni: 
Pubblicità Legale - Albo on-line 
Amministrazione Trasparente 

del Sito Internet dell’Istituzione Scolastica 
https://icmarvasivizzone.edu.it 

 

OGGETTO: Modifica al Programma Annuale - ai sensi del Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso M4C1I1.4-2022-981 a valere sul PNRR - Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione 
scolastica (D.M. 170/2022), finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU; 

VISTA il Decreto del Ministro dell'Istruzione 24 giugno 2022, n. 170, relativo al riparto delle risorse fra le 

istituzioni scolastiche per il contrasto alla dispersione nell’ambito dell’investimento 1.4 del PNRR per la 

riduzione dei divari territoriale, importo assegnato 65.888,18€; 

VISTA la Linea di Investimento 1.4 del PNRR - Missione 4, Componente 1 - denominata «Riduzione dei divari 

territoriali»; 

CONSIDERATA la propria proposta progettuale “OLTRE IL LIMITE” inoltrata, attraverso l’apposita 

piattaforma FUTURA, in data 24/02/2023 con codice 21174.0; 

PRESO ATTO che in data 18/03/2023, prot. n. 51193, è stato rilasciato in piattaforma l’Accordo di 

concessione finalizzato alla regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al 

progetto “OLTRE IL LIMITE”, CUP: F94D22003690006; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto, n. 45 del 13/02/2023, di approvazione del Programma Annuale - 

E.F. 2023; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto, n. 54 del 11/05/2023, di assunzione a bilancio del progetto; 

VISTO l’Atto di Informazione e pubblicità dell’azione indicata nell’oggetto, prot. 7368 del 11/12/2023; 
 

D E C R E T A 

l’assunzione a bilancio del finanziamento relativo al progetto OLTRE IL LIMITE a far valere sul PNRR M4C1-1.4 

- Riduzione dei divari territoriali - Next Generation EU - “Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 

scolastica” (D.M. n. 170/2022). 
 

Titolo Identificativo CUP Linea di investimento 
Importo 

autorizzato 

OLTRE 
IL LIMITE 

M4C1I1.4-2022-981-P-21174 F94D22003690006 
M4C1I1.4 - Riduzione dei 

divari territoriali € 65.888,18 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE in Aggregato 2 - Voce 1 - Sottovoce 2 del Programma 

annuale 2023 e nelle USCITE in A03 - A31. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giuseppe EBURNEA 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art. 3, co. 2, d. lgs. 39/93) 
 

1 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO 

Prot. 0007667/U del 12/12/2023 09:59   VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto 

https://icmarvasivizzone.edu.it/

